

Kära medlem

Mitt i advent och julen närmar sig med stormsteg.

ASTA-dagarna 2023

Halmstad och Tylösand är redo för ASTA-dagarna 2023, hoppas du planerar att delta den 20-21 april. Inbjudan kommer inom kort.

Luftvägsregistret

Registerdagen i Stockholm den 20 oktober med 130 deltagare blev lyckad med flera intressanta föreläsare. Mer om detta kan du läsa i nästa nummer av Lung & Allergiforum.

Vid frågor kontakta Yvonne Sjöo. <https://lvr.registercentrum.se/>

Tittar du på Vården i siffror ibland för att få en bild över Astma/KOL-vården i landet och hur din enhet står sig? Då får du en bra bild över astma/KOL-patienterna på din enhet.

Samarbete med SSF

ASTA har framfört vikten av specialistutbildade sjuksköterskor med spetskompetens inom astma/KOL.

Håll dig uppdaterad om Snowmed/ICNP till vilken alla journalsystem i Sverige är anslutna till för att börja dokumentera enligt ICNP men det är upp till varje region att börja använda det. Det behövs dock ett nationellt fokus för att få lika struktur i dokumentationen och därmed öka patientsäkerheten. Mer att läsa www.ICNP.se

ASTA medverkade på sjuksköterskedagarna med en monter.

Forskningssamarbete med KI

Transition för unga med astma och allergi - en nationell kartläggning, där Inger Kull och Maria Ödling hoppas på din medverkan i en enkät.

Resultat från BAMSE-studien visar att ungdomar och unga vuxna med astma och allergi känner sig vilsna i sjukvården efter överföringen till vuxensjukvården samt har få sjukvårdsbesök både före och efter 18 års ålder.

För att gå vidare med att kartlägga hur transitionen av ungdomar och unga vuxna med astma och allergisjukdom bedrivs på nationell nivå utifrån ett vårdgivarperspektiv.

Vi vore därför tacksamma om du har möjlighet att besvara en webbenkät som tar cirka 10 min att svara på. Dina svar behandlas anonymt. Enkätresultatet kommer att presenteras på nationella och internationella möten.

<https://response.questback.com/dynamic/karolinskaInstitutet/8a8ujfpdzn/answer?sid=QxWwrlid7M&Organisation=ASTA>

Medlemsinformation

ASTA byter medlemsregister och kommande inbetalningar kommer att vara annorlunda men mer info kommer i början av 2023. Det vi vet är att varje medlem kommer att ha sin egen medlemssida. Däremot har vi fått en QR-kod för att betala med swish som kan underlätta för nya medlemmar. Har du en kollega som vill bli medlem så förmedla gärna detta.

God Jul och Gott Nytt År



ASTA's styrelse genom

Therese Sterner, Ordförande